
TOUS VOS MENUS DE FÊTES  

À PRIX NETTO

 

 
 

 

 

  

 

 
 

 

 

POMMES DAUPHINES 
SURGELÉES 
NETTO
500 g - 2,90 € le kg

1€
45

L'unité

DINDE  
LE GAULOIS
2,9 kg environ

5€
19

Le kg

DU JEUDI 19 AU  
MARDI 24 DÉCEMBRE 2024(a)

Origine 

France
OrigineOrigine

FranceFrance

DU MARDI 17 AU JEUDI 26 DÉCEMBRE 2024(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.

 



 
 

 

 
  

 

 

 

 
  

 

 

  
 

 

  
 

 

TOUS VOS MENUS DE FÊTES 

À PRIX NETTOTOUS VOS MENUS DE FÊTES 
TOUS VOS MENUS DE FÊTES 

À PRIX NETTO

Entrée
Plateau de fruits de mer

Plat
Dinde accompagnée de 

pommes dauphines

Dessert
Bûche crème au beurre 

chocolat

Menu Généreux

DU MARDI 26 NOVEMBRE AU JEUDI 26 DÉCEMBRE 2024 

DES VOYAGES 
ET DES E-CARTES 
CADEAUX NETTO 

DE 50€  ET 100€
 À GAGNER  !

RENDEZ VOUS EN 
MAGASIN POUR JOUER

Cette année, régalez-vous avec tous ceux que vous aimez ! 
Que vous souhaitiez perpétuer votre traditionnel menu de Noël en famille, 

avec des amis ou que vous préfériez innover, retrouvez vos menus de fêtes chez Netto. 
Classiques ou plus étonnants, mais toujours avec gourmandise et générosité, 

il y en aura pour tous les goûts et tous les budgets. 
Parce qu’un vrai Noël, c’est un Noël où on (se) fait plaisir.

Joyeuses fêtes à toutes et tous !

Jeu gratuit sans obligation d’achat, ouvert du mardi 26 novembre au jeudi 26 décembre 2024 inclus, à toute personne physique majeure résidant en France métropolitaine (Corse incluse), accessible depuis le QR code présent sur la PLV 
en magasin. Pour participer au jeu, il suffi t de scanner le QR code présent sur la PLV en magasin qui renverra vers le site www.jeu-de-noel-netto.fr, de remplir le formulaire de participation et de lancer le jeu en ligne. Il sera demandé au 
participant de renseigner son nom, prénom, adresse e-mail, numéro de téléphone ainsi que son magasin Netto préféré et de confi rmer la prise de connaissance du présent règlement. Dotations mises en jeu par instants gagnants sur 
toute la période du jeu : 8 voyages d’une valeur de 4000€ TTC,  80 e-cartes cadeaux Netto d’une valeur de 100€ TTC et 160 e-cartes cadeaux Netto d’une valeur de 50€ TTC. Jeu limité à une seule participation par jour et par adresse 
e-mail. Le règlement complet du jeu est déposé auprès de Maître SIMEONE, Huissier de justice, 28 rue Fauchier 13006 MARSEILLE et est disponible à titre gratuit sur simple demande écrite faite avant le jeudi 26 décembre 2024 (cachet 
de la Poste faisant foi) à l’adresse suivante : « NETTO – LE VRAI JEU DE NOEL – OPERATION 27413 – CS 5005 - 13748 VITROLLES CEDEX ». Le règlement complet du jeu est également disponible sur le site www.jeu-de-noel-netto.fr. 

 



FOIE GRAS DE CANARD EXTRA-CRU  
GUILLAUME DUNOY
Environ 500-600 grammes

59€
90

Le kg

Origine 

France
Origine

FranceFrance

FOIE GRAS DE CANARD  
DU SUD OUEST DÉGUSTATION NOTES D'AMARGNAC 
LABEYRIE
285 g - 66,63 € le kg

18€
99

28,78 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

Origine 

France
OrigineOrigine

France

SPÉCIALITÉ À BASE  
DE FOIE DE CANARD LE DIVIN 
DELPEYRAT
ou spécialité à base de foie de canard le divin 
délicatement assaisonné 
ou spécialité à base de foie de canard le divin 
finement poivré divin 
190 g - 49,95 € le kg

9€
49
14,39 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

Origine 

France
Origine

FranceFrance

MOUSSE DE FOIE DE CANARD  
GUILLAUME DUNOY
50% de foie gras 
x2 tranches - soit 80 g -  
45 € le kg

3€
60

L'unité

Origine 

France
OrigineOrigine

FranceFrance

PAIN AUX FIGUES ∏
320 g - 4,34 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
39

La pièce

Transformé en 

France

AOP ALSACE BLANC MOELLEUX 
GEWURZTRAMINER 
ROTH
75 cl - 6,60 € le litre

4€
95
5,99 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE17 %

La bouteille

  
 

 
 

(1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d’achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d’un prochain achat d’un montant supérieur ou égal à 
25€. Offre valable uniquement du jeudi 26 au mardi 31 décembre 2024 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d’un seul passage caisse et d’un 
seul bon par personne.  Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Liste des 
produits concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

DU VENDREDI 20  
AU DIMANCHE 22 DÉCEMBRE 2024(1)

DU MONTANT DÉPENSÉ  
 DANS CE RAYON

RECEVEZ  
UN BON D’ACHAT(2)

DANS VOTRE APPLI

DE30%

POUR TOUT ACHAT DE FOIE GRAS

 

 

FOIE GRAS

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ∏Dans les magasins équipés d’un rayon 
pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. Suggestions de présentation. 3 

 



     CITRON JAUNE
Variété : Primofiori 
Calibre : 4/5 
Catégorie : 1

1€
49

Le kg

DU MARDI 17 AU  
SAMEDI 21 DÉCEMBRE 2024(a)

Origine 

Espagne

 

  

 

8

     HUÎTRES FINES DE CLAIRES  
MARENNES-OLÉRON IGP N°3
soit 11.98€ la bourriche  
de 2 douzaines minimum

5€
99

Le kg

Elevées en 

France

1 

     TOASTS LES GÉNÉREUX SEIGLE & GRAINES  
LA BOULANGÈRE
ou Toasts Bio  
Les Généreux graines de Lin & Tournesol 
250 g - 4,44 € le kg

1€
11

1,59 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

7

     BEURRE DE BARATTE TRADITION DOUX  
LE GALL
à 82% Mat. Gr sur produit fini  
ou demi sel 
à 80% Mat. Gr sur produit fini 
500 g - 11,70 € le kg 
Par 2 (1 kg) : 7,72 € au lieu de 11,70 € 
7,72 € le kg au lot

1€
87

- 68 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

5€
85

Soit 7,72 € les 2

Origine 

France
Origine

FranceFrance

3

     CREVETTES CUITES  
NETTO
De 40 à 60 pièces 
au kg 
500 g - 7,98 € le kg

3€
99

La barquette

Élevées en 

Équateur  
ou au Vénézuela(k)

5

     AOP MUSCADET SÈVRE  
ET MAINE SUR LIE BLANC 
CHÂTEAU DE LA THÉBAUDIÈRE
75 cl - 5,32 € le litre

3€
99

La bouteille

  

 

 
 

4

     BULOTS CUITS  
NETTO
400 g - 7,48 € le kg

2€
99

La barquette

Pêchés en 

Atlantique Nord-Est
6

     TOURTEAU CUIT ENTIER 
PRODUCTEURS  
ET COMMERCANTS
400 g - 17,48 € le kg

6€
99

La barquette

Pêché en 

Atlantique Nord-Est
2

1 2

3

4

5

6

7

8

 

 

   
 

 

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k)Selon approvisionnement en magasin. (11) Modalités de l'offre : -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même 
parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par 
passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne 
Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (a)Selon 
horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.

PLATEAU DE FRUITS DE MER

4 

 



     
 

 

 

 

12 ESCARGOTS PRÉPARÉS SURGELÉS               
PRITI
89 g - 26,97 € le kg

2€
40

2,68 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

AOP BOURGOGNE ALIGOTÉ 
BLANC SEC 
MARCEL BOUGAMONT
75 cl - 7,13 € le litre

5€
35

La bouteille

  

 

 
 

      

 
 

  

 

      

 
 

  

 

 

      

  

 

HUÎTRES FINES BRETONNES N°3
Soit 11.98€ la bourriche de 2 douzaines 
minimum

5€
99

Le kg

Elevées en 

France(k)

HUITRE DE NORMANDIE IGP  
FINE N°3
2 douzaines minimum

5€
99

Le kg

Elevées en 

France(k)

BOUDIN BLANC DE VOLAILLE AU PORTO 
NETTO
3 x110 g - soit 330 g - 6,12 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
02

L'unité

Origine 

France
Origine

FranceFrance

PLUS D'IDÉES GOURMANDES

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k)Selon approvisionnement en magasin. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne 
Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
Suggestions de présentation. 5 

 



BIÈRE BRASSIN DE NOËL 
GRIMBERGEN
6.5% vol. 
12x25 cl - soit 3 l - 2,40 € le litre

7€
20

9,60 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

Le pack de 12 BIÈRE BLONDE 
1664
5,5% vol. 
12x25cl - soit 3 l - 2,50 € le litre 
Par 2 (6 l) : 11,26 € au lieu de 15,02 € 
1,88 € le litre au lot

3€
75

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

7€
51

Soit 11,26 € les 2

VIN MOUSSEUX DE 
QUALITÉ CHARDONNAY 
BRUT 
ROCHE MAZET
ou syrah brut rosé 
ou muscat demi-sec 
75 cl - 4,31 € le litre

3€
23
4,90 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La bouteille

AOP CLAIRETTE DE DIE 
BRUT TRADITION 
CUVÉE PRESTIGE
75 cl - 7,32 € le litre

5€
49

La bouteille

  

 

 
 

RHUM BLANC  
TRADITIONNEL 
OLD NICK
40% vol. 
1 l - 13,07 € le litre

13€
07

14,27 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE1€

20

La bouteille

NECTAR À BASE  
DE PURÉE  DE MANGUE 
NETTO
ou pêche 
1 l - 1,45 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
45

La bouteille

SCOTCH WHISKY FINEST 
BALLANTINE'S
40% vol. 
70 cl - 20,71 € le litre

14€
50

15,50 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE1€

La bouteille

ENERGY DRINK  
MEGAFORCE
1 l - 1,31 € le litre

1€
31

1,55 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

La bouteille

BOISSON GAZEUSE GOÛT ORIGINAL 
COCA-COLA
6x1,75l dont 10% offert -  
soit 10,5 l - 1,01 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

10€
63

L'unité

dont 10% offert

 

  

 

 

 
 

  
 

  

 

  

 

 

APÉRITIF

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.6 

 



 

 
  

   
 

  
 

 

 

 
 

 

 

 
 

40 MINI FEUILLETÉS 4 SAVEURS SURGELÉS  
NETTO
350 g - 7,40 € le kg

2€
59

2,96 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

L'unité

MINI CHEESE BURGERS  
PASO TRAITEUR
ou mini barbecue burgers 
8 portions dont 2 offerts -  
soit 140 g - 23,50 € le kg

3€
29

L'unité

dont 2 offertsTransformé en 

France

PRÉFOU À L'AIL 
PASO TRAITEUR
ou tomates basilic 
ou chèvre 
 + 34% offert 350 g - 
7,14 € le kg

2€
50

L'unité

+ 34%  
offert

Transformé en 

France

TUILES CRAZY  ORIGINAL 
MONSTER MUNCH
ou crème oignon  
ou paprika  
ou barbecue 
150 g - 13,27 € le kg 
Par 3 (450 g) :  
8,84 € le kg au lot

1€
99

3,98 € les 3
au lieu de 5,97 € les 3

(5)2+1
OFFERT

L'unité

TUC ORIGINAL 
LU
5 x 100g - soit 500 g - 
4,14 € le kg
Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
07

3,15 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le lot de 5

PÂTÉ EN CROÛTE  
NETTO
450 g - 5,38 € le kg

2€
42

2,69 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France

PÂTE FEUILLETÉE 
NETTO
ou brisée 
3 x 230 g - soit 690 g - 2,49 € le kg

1€
72

1,92 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

Le lot de 3

Transformé en 

France

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané 
de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 7 

 



HOUMOUS  
NETTO
180 g - 6,78 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
22

1,36 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France

16 MINI BLINIS  
NETTO
135 g - 6,52 € le kg

0€
88
0,98 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France

VOL-AU-VENT FEUILLETÉ À GARNIR X4 PUR BEURRE 
TROIS CHEFS
150 g - 23,07 € le kg

3€
46

L'unité

GARNITURE POUR BOUCHÉES  
À LA REINE À LA VOLAILLE ET AUX CHAMPIGNONS 
NETTO
400 g - 4,08 € le kg 
Par 2 (800 g) : 2,77 € au lieu de 3,26 € 
3,46 € le kg au lot

1€
14

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
63

Soit 2,77 € les 2

BOUCHÉE À LA REINE  
NETTO
x2 - soit 300 g - 9,87 € le kg

2€
96

3,29 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France

AOP MOULIS-EN-MÉDOC ROUGE 
CHÂTEAU ROSE CANTEGRIT
75 cl - 9,40 € le litre

7€
05
10,69 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La bouteille

  

 

 
 

  
 

 
 

   

 

  
 

 

 

   
    

 
 

  
 

 

  
 

 

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

APÉRITIF / ENTRÉES

8 

 



 

  

 

 

 
 

   
    

 

  
 

 

 

 

 

  

 

 
 

COQUILLES SAINT-JACQUES(i)  
À LA BRETONNE SURGELÉES 
TIPIAK
ou fondue de poireaux 
ou à la Normande 
5 x 90 g - soit 450 g - 14,33 € le kg

6€
45

L'unité

CHAIR ET PATTES DE CRABE  
CÔTÉ MER
105 g - 23,81 € le kg

2€
50

3,80 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

TRUITE FUMÉE  
DELPEYRAT
8 tranches - soit 220 g -  
40,86 € le kg

8€
99

L'unité

Transformé en 

France

CANAPÉS BRIOCHÉ 
NETTO
250 g - 3,72 € le kg 
Par 2 (500 g) : 1,58 € au lieu de 1,86 € 
3,16 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
65

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

0€
93

Soit 1,58 € les 2

PLATEAU DÉGUSTATION SAUMON FUMÉ NORVÈGE 
LABEYRIE
14 tranches - soit 495 g - 32,30 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

15€
99

L'unité

Transformé en 

France

(1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d’achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d’un prochain achat d’un montant supérieur ou égal à 25€. 
Offre valable uniquement du jeudi 26 au mardi 31 décembre 2024 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d’un seul passage caisse et d’un seul bon 
par personne.  Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Liste des produits 
concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

DU LUNDI 23 AU  
MARDI 24 DÉCEMBRE 2024(1)

DU MONTANT DÉPENSÉ  
 DANS CE RAYON

RECEVEZ  
UN BON D’ACHAT(2)

DANS VOTRE APPLI

DE30%

POUR TOUT ACHAT SUR LE RAYON 
SAUMONS FUMÉS

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(i) Espèce et origine des Saints-Jacques : se référer à la lettre située à côté du numéro de lot Zygochlamys patagonica Argentine A, Argopecten purpuratus Pérou D, 
Chlamys nobilis Vietnam/Indonésie E, Chlamys opercularis Iles Féroé F ou Royaume Uni L ou France N ou Irlande T (13) Les remises immédiates sont calculées par 
comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat 
de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 9 

 



AGNEAU : GIGOT ### À RÔTIR  
NETTO
2,4 kg environ

11€
02

Le kg

Origine 

Nouvelle-Zélande  
ou Australie

FLAGEOLETS VERTS EXTRA-FINS 
NETTO
2x530g - soit 1,06 kg - 
2,03 € le kg

2€
15
2,48 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

Le lot de 2

VIANDE BOVINE : RÔTI ##  
NETTO
800 g environ

13€
99

Le kg

Origine 

France
OrigineOrigine

FranceFrance

FAGOTS DE HARICOTS VERTS  
ET LIENS DE POIREAUX 
CASSEGRAIN
2 x 220g - soit 440 g - 9,70 € le kg 
Par 2 (880 g) : 5,97 € au lieu de 8,54 € 
6,78 € le kg au lot

1€
70

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

4€
27

Soit 5,97 € les 2

VIANDE BOVINE :  
4 RUMSTECKS ###  
FAÇON TOURNEDOS  
À GRILLER   
NETTO
520 g environ

16€
69

Le kg

Origine 

France
OrigineOrigine

FranceFrance

CRÈME UHT ENTIÈRE  
ELLE & VIRE
à 30% Mat. Gr sur produit fini 
3 x 20 cl + 1 brique offerte - soit 800 ml - 3,94 € le litre

3€
15

Le lot de 4

+ 1 brique offerteOrigine 

France
OrigineOrigine

France

AOP BORDEAUX SUPÉRIEUR ROUGE 
CHÂTEAU SAINT-FLORAN
1,5 l - 3,99 € le litre

5€
99

7,99 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

La bouteille

  

 

 
 

AOP CÔTES-DU-ROUSSILLON  
VILLAGES ROUGE 
SI MON PÈRE SAVAIT
75 cl - 7,87 € le litre

5€
90

La bouteille

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

  

 

PLATS

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.10 

 



 

 
 

 

  

 

 

 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

SUPRÊME DE POULET  
JAUNE X2
450 g environ

7€
39

Le kg

Origine 

France
OrigineOrigine

France

CHAPON DE PINTADE FERMIER  
LABEL ROUGE
2 kg environ

11€
79

Le kg

Origine 

France
OrigineOrigine

FranceFranceFranceFranceFrance

6 CAILLES  
PRÊTES À CUIRE  
TRÉSOR DE CAILLE
900 g -  
9,99 € le kg

8€
99

La barquette

Origine 

Espagne

CHAMPIGNONS DE PARIS 
ÉMINCÉS 
NETTO
3x115g - soit 345 g - 
4,78 € le kg

1€
65

1,96 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

Le lot de 3

MARRONS ENTIERS  
CUITS À LA VAPEUR 
NETTO
510 g - 8,39 € le kg

4€
28
4,96 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

L'unité

AOP RASTEAU ROUGE 
RÉMY FERBRAS
75 cl - 7,20 € le litre

5€
40

6,75 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

La bouteille

  

 

 
 

CHAPON
3 kg environ

7€
49

Le kg

DU JEUDI 19 AU MARDI 24 DÉCEMBRE 2024(a)

Origine 

France
OrigineOrigine

FranceFrance

RÔTI DE DINDE FARCI  
AUX MORILLES ET À L'ARMAGNAC
800 g - 9,49 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin.

1€
sur ma carte* 

6€
59

La barquette 
Avantage carte déduit

7€
59

La barquette 
Prix payé en caisse

Transformé en 

France

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix 
publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits 
par passage caisse, par jour et par personne. * Voir conditions et modalités de “Ma carte Netto” en page 18. Suggestions de présentation. 11 

 



MIMOLETTE DEMI-VIEILLE AFFINÉE 7 MOIS  
BOULE D'OR
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 30% Mat. Gr sur produit fini 
250 g - 15,96 € le kg 
Par 2 (500 g) : 5,58 € au lieu de 7,98 € 
11,16 € le kg au lot

1€
59

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
99

Soit 5,58 € les 2

Origine 

France
OrigineOrigine

FranceFrance

EMMENTAL FRANÇAIS  
NETTO
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 28% Mat. Gr sur produit fini 
250 g - 8 € le kg

2€
2,23 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France

BLEU D'AUVERGNE AOP  
NETTO
fromage à 28% Mat. 
Gr sur produit fini 
125 g - 9,92 € le kg

1€
24

1,38 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

  

 

 
 

Origine 

France
OrigineOrigine

FranceFrance

CROTTINS DE CHÈVRE  
NETTO
fromage au lait de chèvre 
à 23% Mat. Gr sur produit fini 
2 x 60g - soit 120 g -  
14,42 € le kg

1€
73

Le pack de 2

Transformé en 

France

FEUILLES DE MÂCHE 
BONDUELLE
100 g - 14,90 € le kg 
Par 2 (200 g) : 1,96 € 
au lieu de 2,98 € 
9,80 € le kg au lot

0€
47

- 68 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
49

Soit 1,96 € les 2

Transformé en 

France

AOP SAUTERNES BLANC MOELLEUX 
L'OR DE SIRIO
75 cl - 16,27 € le litre

12€
20

La bouteille

  

 

 
 

  

 

 
 

 

 

 

 
  

ROQUEFORT  
AOP PORTION  
PAPILLON
fromage au lait  
cru de brebis 
à 32% Mat. Gr  
sur produit fini 
110 g - 22,64 € le kg 
Par 2 (220 g) : 3,48 €  
au lieu de 4,98 € 
15,82 € le kg au lot

0€
99

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
49

Soit 3,48 € les 2

  

 

 
 

Origine 

France
Origine

FranceFrance

FROMAGES

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -60% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.12 

 



 

 
 

  

 

 

 

 

  

 

 
 

4 LITCHI
Catégorie : 1

PRIX 
COÛTANT  ***

Le kg

DU MARDI 17 AU SAMEDI 21 DÉCEMBRE 2024(a)

Origine 

Madagascar

3  MANGUE
Catégorie : 1

0€
89

La pièce

Origine 

Brésil ou Pérou(k)

2  ANANAS
Variété : Extra Sweet 
Calibre : B9 
Catégorie : 1

1€
29

La pièce

Origine 

Costa Rica
1  BANANE

Variété : Cavendish 
Catégorie : 1

0€
99

Le kg

Origine 

Afrique ou Amérique  
ou Antilles françaises(k)

STOLLEN AU BEURRE ET AUX FRUITS 
FORTWENGER
ou à l'orange 
500 g - 9,98 € le kg

4€
99

L'unité

FRAISES  
SURGELÉES  
NETTO
450 g - 4,20 € le kg

1€
89

2,15 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

L'unité

1

2

3

4

5

5  CLÉMENTINE FEUILLE  
DE CORSE
Variété : Fine 
Calibre : 4 
Catégorie : 1

2€
59

Le kg

Origine 

France
Origine

FranceFrance

 
 

 
 

 
 

   
   

  
 

  
 

 

  

 

 
 

 

DESSERTS

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k)Selon approvisionnement en magasin. (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (13) Les remises immédiates sont 
calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du 
passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ***Prix d’achat + Transport + Marge minimum + TVA. Suggestions de 
présentation. 13 

 



BÛCHE CRÈME AU BEURRE CHOCOLAT 6 PARTS Ω
ou café 
500 g - 13,98 € le kg

6€
99

La pièce

Transformé en 

France

BÛCHE PÂTISSIÈRE CHOCOLAT
ou vanille ou café 
400 g - 8,63 € le kg

3€
45

L'unité

ENTREMET  
PLAISIR AU CHOCOLAT  
SURGELÉ 
LENÔTRE
405 g -  
12,32 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

4€
99

7,13 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

FEUILLETÉ GLACÉ VANILLE 
NETTO
336 g - 4,32 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
45

L'unité

NOUGAT GLACÉ À LA FRAMBOISE 
NETTO
353 g - 9,77 € le kg

3€
45

3,89 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

BÛCHE GLACÉE CARAMEL BEURRE SALÉ 
PILPA
535 g - 10,26 € le kg 
Par 2 (1,07 kg) : 8,23 € au lieu de 10,98 € 
7,69 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
74

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

5€
49

Soit 8,23 € les 2

PLAISIR DÉFENDU  
CAFÉ 
NETTO
ou Tentation chocolat 
Dessert à la crème fraîche et au chocolat 
avec biscuits au cacao maigre et biscuits 
au miel recouverts de chocolat au lait 
110 g - 14,09 € le kg

1€
55

1,75 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

Transformé en 

Italie

 

   
    

 
 

  
 

 

 

  

 

 
 

   
   

  
 

  
 

 

4 BÛCHETTES GLACÉES  
VANILLE/CHOCOLAT ET VANILLE/FRAISE  
NETTO
254 g - 1,59 € l'unité - 6,26 € le kg 
Par 2 : 2x254 g - soit 508 g  
- soit 6,26 € le kg au lot

 

1€
04

sur ma carte* 

2  achetés

2€
14

les 2 unités 
Avantage carte déduit

3€
18

les 2 unités 
Prix payé en caisse

DESSERTS

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
Ω Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison 
avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée 
à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits 
identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 
6 produits par passage caisse, par jour et par personne. * Voir conditions et modalités de “Ma carte Netto” en page 18. Suggestions de présentation.14 

 



 
 

 

  
 

 

 

 

  
 

 
 

 

 
  

 

 

CAPSULES DE CAFÉ ESPRESSO 
NESCAFÉ DOLCE GUSTO
x16 - soit 88 g - 48,07 € le kg 
Par 2 (176 g) : 5,92 € au lieu de 8,46 € 
33,64 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
69

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

4€
23

Soit 5,92 € les 2

CIGARETTES  
NETTO
180 g - 4,72 € le kg

0€
85
0,97 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

L'unité

CAFÉ ESPRESSO  
EN GRAINS 
MÉO
1 kg - 8,21 € le kg

8€
21
10,95 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

L'unité

BISCUITS CUILLERS  
NETTO
300 g - 7,17 € le kg

2€
15

L'unité

ASSORTIMENT BISCUITS ÉTOILE  
COLLECTION NOËL  
DELACRE
150 g - 30,60 € le kg 
Par 2 (300 g) : 6,42 €  
au lieu de 9,18 € 
21,40 € le kg au lot

1€
83

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

4€
59

Soit 6,42 € les 2

CAFÉ MOULU 
COLLECTION ESPRESSO 
PUR ARABICA N°6 
NETTO
250 g - 8,72 € le kg

0€
74

sur ma carte* 

1€
44

L'unité 
Avantage carte déduit

2€
18

L'unité 
Prix payé en caisse

 
 

    
   

 

 

  

 

 

BOUQUET BULLE 12 TIGES COMÈTE
coloris variés

10€
99

Le bouquet

PLUS D'IDÉES CADEAUX
DU MERCREDI 18 AU JEUDI 26 DÉCEMBRE 2024(a)

CAFÉ GOURMAND

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins 
participants. Informations sur netto.fr. * Voir conditions et modalités de “Ma carte Netto” en page 18. Suggestions de présentation. 15 

 



L'ESCARGOT  
DUO LAIT NOIR 
LANVIN
362 g - 26,49 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à 
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

9€
59
11,99 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

L'unité

COFFRET CHOCOLAT 14 PIÈCES 
 BAILEYS
219 g - 28,26 € le kg

6€
19
9,39 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le coffret

SACHET MERINGUES  
FANTAISIE  
VALDÉLICE
200 g - 8,95 € le kg

1€
79

Le sachet

MARRONS GLACÉS  
MOTTA
170 g - 33,71 € le kg

5€
73
8,69 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La boite

BOITE ASSORTIMENT CHOCOLATS  
JACQUOT
433 g - 19,61 € le kg

8€
49

La boite

PÈRE NOËL LAIT 
RIEGELEIN
60 g - 19,17 € le kg

1€
15

L'unité

BOITE  
CHAMPS-ÉLYSÉES NOIR 
LINDT
470 g - 30,83 € le kg 
Par 2 (940 g) : 21,73 € au lieu de 28,98 € 
23,12 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

7€
24

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

14€
49

Soit 21,73 € les 2

BOITE CADEAU  
CHAMPS-ÉLYSÉES  
ASSORTI 
LINDT
237 g - 49,16 € le kg 
Par 2 (474 g) : 17,47 € au lieu de 23,30 € 
36,86 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

5€
82

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

11€
65

Soit 17,47 € les 2

COLLECTION GRAND ASSORTIMENT X20  
FERRERO
197 g - 49,19 € le kg 
Par 2 (394 g) : 14,53 € au lieu de 19,38 € 
36,88 € le kg au lot

4€
84

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

9€
69

Soit 14,53 € les 2

BOÎTE DIAMANT  
CELEBRATIONS
288 g -  
23,23 € le kg 
Par 2 (576 g) : 
10,03 €  
au lieu de 13,38 € 
17,41 € le kg au lot

3€
34

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

6€
69

Soit 10,03 € les 2

 

   

 

 

   
    

 

  
 

 

 
 

   
 

 

  

 

CHOCOLATS DE NOËL

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

Jusqu' à -50% sur le 2ème acheté

16 

 



 

  

 

 

  

 

 

  

LE VIENNOIS AU CHOCOLAT  
NESTLÉ
12 x 100 g + 4 offerts - soit 1,6 kg - 2,31 € le kg

3€
69

Le pack de 16

+ 4 offertsTransformé en 

France

THON ENTIER AU NATUREL  
PETIT NAVIRE
3 x 140g - soit 420 g - 15,93 € le kg 
Par 2 (840 g) : 9,36 € au lieu de 13,38 € 
11,14 € le kg au lot

2€
67

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

6€
69

Soit 9,36 € les 2

PÂTE À TARTINER  
NOISETTES ET CACAO 
POULAIN
400 g - 5,15 € le kg

2€
06

2,95 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

GRANULÉS POUR BOISSON AU CACAO  
MOINS DE SUCRES 
BENCO
400 g dont 20% offert - soit 400 g -  
5,23 € le kg

2€
09

L'unité

dont 20% offert

CÉRÉALES SPECIAL K CHOCOLAT NOIR 
KELLOGG'S
ou spécial K chocolat au lait 
500 g - 7,60 € le kg 
Par 2 (1 kg) : 5,32 € au lieu de 7,60 € 
5,32 € le kg au lot

1€
52

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
80

Soit 5,32 € les 2

FARINE FLUIDE ANTI-GRUMEAUX 
NETTO
1 kg - 0,70 € le kg

0€
70
0,83 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

HUILE DE COLZA  
NETTO
1 l - 1,50 € le litre

1€
50

1,78 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

La bouteille

EAU MINÉRALE NATURELLE GAZEUSE  
SAN PELLEGRINO
6x1l - soit 6 l - 0,62 € le litre 
Par 2 (12 l) : 5,55 € au lieu de 7,40 € 
0,46 € le litre au lot

1€
85

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
70

Soit 5,55 € les 2

PRODUITS DU QUOTIDIEN

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 17 

 



CROQUETTES  
SPÉCIAL  
CHAT STÉRILISÉ  
AU BOEUF 
PURINA ONE
ou au saumon 
1,5 kg -  
3,10 € le kg

4€
65
6,65 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

CROQUETTES MIX  
POUR CHIEN ADULTE  
AU BŒUF, AUX CÉRÉALES 
ET AUX LÉGUMES 
NETTO
4 kg - 1,05 € le kg

4€
19
4,98 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

GEL DOUCHE  
CITRON ET HUILE DE COCO 100% NATURELLE 
TAHITI
ou coco et huile de coco 100% naturelle  
ou vanille et huile de coco 100% naturelle 
3x250ml - soit 750 ml - 4,39 € le litre

3€
29
4,99 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le lot de 3

BOISSON  
AUX FRUITS TROPICAL 
OASIS
4x2L - soit 
 8 l - 1 € le litre
Offre valable 
 sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des 
caractéristiques  
et des prix différents, signalés 
en magasin.

2€
sur ma carte* 

5€
97

Le pack de 4 
Avantage carte déduit

7€
97

Le pack de 4 
Prix payé en caisse

ESSUIE-TOUT 
ABSORBANT X6  
NETTO
Double épaisseur

1€
21

sur ma carte* 

2€
63

Le lot de 6 
Avantage carte déduit

3€
84

Le lot de 6 
Prix payé en caisse

EAU DE COLOGNE  
NETTO(b)

500 ml -  
5,56 € le litre

0€
83

sur ma carte* 

1€
95

L'unité 
Avantage carte déduit

2€
78

L'unité 
Prix payé en caisse

* Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants 
à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par 
semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma 
carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de fidélité 
seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans 
tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte 
déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur 
le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions 
d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto 
participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France.

OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE
SEMAINE

 

 ANIMAUX  �������������������������������������������������������������������  

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b)Dangereux, respecter les précautions 
d'emploi. Suggestions de présentation.

PRODUITS DU QUOTIDIEN
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PLANCHE À DÉCOUPER
Composition : bambou 
Dimensions :  
44,8 x 34 x 4,7 cm 
Coloris : bois

4€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 268 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

PLATEAU DE LIT
Composition : bambou 
Dimensions : 50 x 30 x 21 cm 
Coloris : bois

3€
sur ma carte* 

6€
99

L'unité 
Avantage carte déduit

9€
99

DONT 0,02 € 
D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

L'unité 
Prix payé en caisse

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 668 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

BOUGEOIR  
NATURAL LIVING
Composition : support en bois et pieds en 
métal 
Dimensions : 46 x 10 x 12,5 cm 
Coloris : bois et noir

7€
99

18€
79

(13)

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 334 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

MA PETITE FABRIQUE À BIÈRE
Composition : verre 
Capacité : 3.7 litres 
Dimensions : D. 17 x H. 29,5 cm 
Contient : 1 bonbonne en verre "Dame Jeanne",  
1 bouchon percé et barboteur en U, 1 thermomètre en verre,  
1 système de soutirage avec anti lie et valve et 1 notice

14€
90

19€
99

(13)

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 1 556 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

T-SHIRT  
LEE COOPER
Composition : 60% coton et 40% polyester 
Tailles : M au XXL 
Différents coloris

3€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 15 560 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

SWEATSHIRT ENFANT  
MINNIE
ou Sweatshirt enfant  
Mickey, Pat Patrouille  
ou Harry Potter 
Composition  
selon les modèles :  
80% coton - 20% polyester,  
92% coton - 8% polyester  
et 93% coton - 7% polyester 
Tailles : 86/92 cm à 134/140 cm 
4 designs différents

6€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 14 004 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

 

 

 

  

**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. * Voir conditions et modalités 
de “Ma carte Netto” en page 18. Suggestions de présentation. 19 

 



 

FLASHEZ CE CODE

Retrouvez tous nos 
prospectus sur netto.fr

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184 €.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 
987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous 
sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) 
en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent 
pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités 
et délais de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les 
prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 17 au jeudi 26 décembre 2024. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins 
participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve 
d’erreurs typographiques. Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1SBA - S51/52 - 037. 
Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

AOP CHAMPAGNE BRUT 
VEUVE MORLAY & FILS
ou demi-sec 
75 cl - 21,32 € le litre

5€
sur ma carte* 

10€
99

La bouteille 
Avantage carte déduit

15€
99

La bouteille 
Prix payé en caisse

  

 

 
 

NOIX DE SAINT JACQUES(i)

La barquette  
de 500g environ

DU VENDREDI 20 AU  
SAMEDI 21 DÉCEMBRE 2024(a)

Pêchées en 

Atlantique 
Nord-Est HUÎTRES FINES FRANCE N°4

2 douzaines minimum

DU LUNDI 23 AU  
MARDI 24 DÉCEMBRE 2024(a)

Élevées en 

France

 

 

 

 

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (i)Espèce et origine des Saint-Jacques: Pecten Maximus * Voir conditions et modalités 
de “Ma carte Netto” en page 18. Suggestions de présentation.

 


